

# **Taxa Erdal IVS**

Roret 237  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
22. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2020**

---

**Ertugrul Erdal**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Taxa Erdal IVS  
Roret 237  
3070 Snekkersten

CVR-nr: 39959763  
Regnskabsår: 22/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive taxivirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på -7.901 kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 32.099 kr. pr. 31. december 2019.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>463.728</b>
Lønninger .....		-469.919
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.290
Andre personaleomkostninger .....		-1.673
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.154</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-235
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.389</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.488
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-7.901
<b>I alt</b> .....		<b>-7.901</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.564
Udsudte skatteaktiver .....		1.488
Andre tilgodehavender .....		30.000
Periodeafgrænsningsposter .....		19.049
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.101</b>
Likvide beholdninger .....		16.744
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.845</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.845</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-7.901
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.099</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		9.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.746</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.845</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-1.488
	<u>-1.488</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret